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FMA Euro Stock Truck Mbracing Tamiya 2024
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3 # Puntos | # Puntos | # Puntos | # Puntos | # Puntos | & Total b= e
o Nombre Piloto Equipo # Jornada 1 | Jornada 2 | Jornada 3 | Jornada4 | Jornada5 2 | Puntos | © a
CALVO CHICHARRO JOSE (4) Team Flash 4 499 502 499 502 494 0 2496
MONIJE TARANCO JOSE LUIS (64) Team Monje 64 482 486 490 492 484 0 2434 62| 62
CHAMIZO CAMACHO SERGIO (49) Chami Team 49 473 489 492 492 468 0 2414 20 82
4° | BARBERO RODRIGUEZ MANUEL (5) MbRacing 5 482 476 482 481 462 0 2383 31 113
5° | CHAMIZO LORENTE JULIAN (56) Chami Team 56 463 466 478 473 460 0 2340, 43| 156
6° | OLIVER OTERO (86) Desconocido 86 452 449 466 445 - 0 1812| 528/ 684
7° | HENARES SARDA JUAN MIGUEL (76) Team KTM Buggyra | 76 481 488 - 461 - 0 1430, 382 1066
8° | TIRADO DIAZ DAVID (69) Team Tirado 69 461 473 - 466 - 0 1400 30| 1096
9° | TIRADO NEREA (59) Junior Team Tirado 59 457 452 - 465 - 0 1374 26| 1122
10° | GARCIA RODRIGUEZ JOSE (44) Cepsa Team 44 476 - - - 487 0 963 411| 1533
11° | BUSTOS IGLESIAS JORGE (6) MbRacing 6 - - 478 - 454 0 932 31| 1564
12° | GARCIA RUBIO JOSE LUIS ®) Team Nova 8 - - - 475 453 0 928 4| 1568
13° | FERNANDEZ REDONDO RAUL (45) Team Raul 45 - 463 - - 457 0 920 8/ 1576
14° | GARCIA DOMINGUEZ DANIEL (58) Team Air Kiwi |58 - 447 - 456 - 0 903 17| 1593
15° | ALEJANDRO GARCIA HERRANZ (87) Desconocido 87 - 442 - 453 - 0 895 8| 1601
16° | GARCIA SAEZ ROBERTO (90) Desconocido 90 - - - - 501 0 501 394| 1995
17° | OTERO MORAN ALEJANDRO (7) Cepsa Team 7 486 - - - - 0 486 15| 2010
18° | MONJE JESUS (63) Junior Team Monje 63 - - 477 - - 0 477 9| 2019
19° | MORAIS DANIEL (92) Junior Desconocido 92 - - - - 472 0 472 5/ 2024
20° | MORAIS DANIEL (92) Junior Desconocido 92 - - - - 472 0 472 0] 2024
21° | DANIEL MENENDEZ GOMEZ (88) Desconocido 88 - 471 - - - 0 471 1| 2025
22° | GARCIA EDUARDO (91) Desconocido 91 - - - - 468 0 468 3] 2028
23° | DE SANDE HURTADO PEDRO (48) Team De Sande |48 458 - - - - 0 458 10| 2038
24° | GODOY PANEBIANCO JAVIER (43) Desconocido 43 440 - - - - 0 440 18| 2056
25° | IZAL JAVIER (46) Junior Team Raul 46 - 439 - - - 0 439 1| 2057
26° | TAPIA DEL REY FELIX (80) Desconocido 80 - - - - - 0 0] 439 2496
27° | VILLAR ALVARO (89) Desconocido 89 - - - - - 0 0 0| 2496
28° | GONZALEZ RODRIGO (50) Junior Desconocido 50 - - - - - 0 0 0| 2496
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Euro Stock Truck Mbracing Tamiya 2024-25
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Nombre Piloto Equipo #TQ 6 & & & & & & & & & Jornada Q Puntos = =
GARCIA SAEZ ROBERTO (90) Desconocido 9|2 | 2 99 1 100/ 1 | 100/ 1 | 100/ 1 | 100 501 501
CALVO CHICHARRO JOSE (4) Team Flash 4 1| 100 2 | 99| 2 | 99 3 | 98 3 | 98 494 494 7 7
GARCIA RODRIGUEZ JOSE (44) Cepsa Team 44 4 97| 4 | 97| 6 | 95 2 | 99 2 | 99 487 487 7 14
4° | MONJE TARANCO JOSE LUIS (64) Team Monje 64 & 98/ 3 | 98 3 | 98 8 | 93 4 | 97 484 484 3 17|
5° | MORAIS DANIEL (92) Junior Desconocido 92 7 94| 8 | 93| 8 | 93| 4 | 97| 6 | 95 472 472 12 29
6° | CHAMIZO CAMACHO SERGIO (49) Chami Team 49 5 96| 5 | 96/ 4 | 97/ 10| 91/ 13| 88 468 468 4 33
7° | GARCIA EDUARDO (91) Desconocido 91 13| 88/ 7 | 94/ 7 | 94/ 5 | 96 5 | 96 468 468 0 33
8 | BARBERO RODRIGUEZ MANUEL (5) MbRacing 5 6 95 6 | 95 5 | 96/ 13| 88 13| 88 462 462 6 39
9° | CHAMIZO LORENTE JULIAN (56) Chami Team 56 10 | 91/11| 90/ 10| 91| 7 | 94/ 7 | 94 460 460 2 41
10° | FERNANDEZ REDONDO RAUL (45) Team Raul 45 9 92/ 10| 91| 9 | 92[11| 90 9 | 92 457, 457 3 44
11° | BUSTOS IGLESIAS JORGE (6) MbRacing 6 13 | 88/ 13| 88/ 11| 90| 6 | 95 8 | 93 454, 454 3 47|
12° | GARCIA RUBIO JOSE LUIS (8) Team Nova 8 8 93] 9 | 92/13] 88 9 | 92/ 13| 88 453] 453 1 48
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Euro Stock Truck Mbracing Tamiya 2024-25
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Nombre Piloto Equipo #TQ & & & & & & & & & & Jornada aQ Puntos a a
CALVO CHICHARRO IOSE (4) TeamFlash | 4 | 2| 1 | 100] 1 |100 1 |100] 1 | 100 1 | 100 502 502
CHAMIZO CAMACHO SERGIO (49) Chami Team | 49 3 | 98| 2 | 99 2| 99 3 | 98 3 | 98 492 492 10 10
MONIE TARANCO JOSE LUIS (64) Team Monje | 64 2 | 99| 3| 98 4] 972 99 2| 99 492 492 0 10
4° | BARBERO RODRIGUEZ MANUEL (5) MbRacing | 5 9 | 92| 4| 973 98 4| 97 4| 97 481 481 11 21
5° | GARCIA RUBIO JOSE LUIS (8) TeamNova | 8 6 | 95| 7 | 94/ 6| 95 6| 95 5| 9 475 475 6 27
6° | CHAMIZO LORENTE JULIAN (56) Chami Team | 56 4| 976 | 95 5| 9 5| 9 12| 89 473 473 2 29
7° | TIRADO DIAZ DAVID (69) Team Tirado | 69 8 | 93 8| 93 8| 93 7| 94 8| 93 466 466 7 36
8 | TIRADO NEREA (59) Junior Team Tirado | 59 7 | 94 9| 92 9| 92 8| 93 7| 94 465 465 1 37
9 | GARCIA DOMINGUEZ DANIEL (58) Team AirKiwi 58| | 12| 89 5 | 96 7 | 94/ 12| 89 6 | 95 463 463 2 39
10° | HENARES SARDA JUAN MIGUEL (76) Gulf Team | 76 5 | 96| 5| 96/ 10| 91/ 12| 89 12| 89 461 461 2 4
11° | ALEJANDRO GARCIA HERRANZ (87) Gulf Team 87 12 8910 | 91|12 | 89| 9 92| 9 92 453 453 8 49
12°| OLIVER OTERO (86) GulfTeam | 86| | 12 | 89 12| 89|12 | 89 12| 89 12| 89 445 445 8 57
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Euro Stock Truck Mbracing Tamiya 2024-25
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Nombre Pioto Eupo #7106 & & 2 & & 8 2 8 & Jomada | O | pumes| B | B

CALVO CHICHARRO JOSE (4) Team Flash 4121 100/ 3 | 98 1 |100] 2 |99 | 1 | 100 499 499

CHAMIZO CAMACHO SERGIO (49) Chami Team 49 2 99 1 |100[ 4 | 97| 4 | 97| 2 | 99 492 492 7 U
MONJE TARANCO JOSE LUIS (64) Team Monje 64 6 95 2 | 99/ 3 | 98/ 1 |100| 3 | 98 490 490 2 9
4° | BARBERO RODRIGUEZ MANUEL (5) MbRacing 5 8 93| 6 | 95 2 | 99| 3 |98 | 4 | 97 482 482 8 17
5° | CHAMIZO LORENTE JULIAN (56) Chami Team 56 5 96 4 | 97| 5 | 96| 7 | 94| 6 | 95 478 478 4 21
6° | BUSTOS IGLESIAS JORGE (6) MbRacing 6 4 97 7 | 94 6 | 95 5 |96 | 5 | 96 478 478 0 21
7° | MONIJE JESUS (63) Junior Team Monje 63 3 98| 5 | 96| 7 | 94/ 6 | 95| 7 | 94 477 477 1 22
8° | FERNANDO BUZO (85) Gulf Team 86 7 94 8 | 93] 8 | 93] 8 | 93| 8 | 93 466 466 11 33

Euro Stock Truck Mbracing Tamiya temporada 2024-25

Powered by Team Nova Pagina4 de 7


https://www.myrcm.ch/myrcm/report/es/79278/337232

Euro Stock Truck Mbracing Tamiya 2024-25
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Nombre Piloto Equipo g0 &8 8 383838 E fus | 8| | B &

CALVO CHICHARRO JOSE (4) Team Flash 4 | 2 1 100, 1 |100{ 1 |[100| 1 |100| 1 | 100 502 502

CHAMIZO CAMACHO SERGIO (49) Chami Team 49 4 97| 2 99 4 (97| 2 |99 | 4 97| 489 489 13| 13
HENARES SARDA JUAN MIGUEL (76) Team KTM Buggyra | 76 2 99| 7 94/ 2 (99| 3 |98 | 3 98| 488 488 1 14
4° | MONJE TARANCO JOSE LUIS (64) Team Monje 64 5 96| 3 98| 5 (96 | 4 |97 | 2 99 486 486 2 16
5° | BARBERO RODRIGUEZ MANUEL (5) MbRacing 5 3 98| 4 97 3 {98 11|90 | 8 93| 476 476 10 26
6° | TIRADO DIAZ DAVID (69) Team Tirado 69 7 94| 6 95| 7 (94| 5 |96 | 7 94 473 473 3 29
7° | DANIEL MENENDEZ GOMEZ (88) Desconocido 88 6 95| 5 96| 6 (95|12 |89 | 5 96 471 471 2 31
8° | CHAMIZO LORENTE JULIAN (56) Chami Team 56 8 9310 | 911 9 |92 | 6 |95| 6 95 466 466 5 36
9° | FERNANDEZ REDONDO RAUL (45) Team Raul 45 9 92| 9 92 8 (93| 7 |94 | 9 92| 463 463 3 39
10° | TIRADO NEREA (59) Junior Team Tirado 59 10 91114 | 87,10 (91| 9 | 92|10 | 91 452 452] 11 50
11° | OLIVER OTERO (86) Desconocido 86 12 89/ 12| 89/ 11|90 |10 |91 | 11 90| 449 449 3 53
12° | GARCIA DOMINGUEZ DANIEL (58) Team Air Kiwi 58 14 87| 8 93/ 14 |87 | 8 |93 | 14| 87 447 447 2 55
13° | ALEJANDRO GARCIA HERRANZ (87) Desconocido 87 11 90| 14 87/ 12 |89 | 14 | 87 | 12 89 442 442 5 60|
14° | IZAL JAVIER (46) Junior Team Raul 46 13 88| 11 90| 14 | 87 | 14 | 87 | 14 | 87 439 439 3 63
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Euro Stock Truck Mbracing Tamiya 2024-25
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ombre Piloto Equipo # TQ o o o o o o o o o o Jornada Puntos

CALVO CHICHARRO JOSE (4) Team Flash 4 1 100 2 | 99 1 |100] 1 |100f 1 | 100 499 499

OTERO MORAN ALEJANDRO (7) Cepsa Team 7 3 98| 3 | 98/ 5 | 96| 3 | 98 5 | 96 486 486 13 13

BARBERO RODRIGUEZ MANUEL (5) MbRacing 5 6 95| 5 | 96| 6 | 95/ 4 | 97| 2 | 99 482 482 4 17
4° | MONJE TARANCO JOSE LUIS (64) Team Monje 64 4 97| 6 95| 4 97| 5 96| 4 97 482 482 0 17
5° | HENARES SARDA JUAN MIGUEL (76) Team KTM Buggyra | 76 12 89 4 97| 3 98| 2 99 3 98 481 481 1 18
6° | GARCIA RODRIGUEZ JOSE (44) Cepsa Team 4412 | 2 99 1 |100] 2 | 99| 13 | 88 13| 88| 476 476 5 23
7° | CHAMIZO CAMACHO SERGIO (49) Chami Team 49 5 96| 7 | 94/ 8 | 93] 6 | 95 6 | 95 473 473 3 26
8° | CHAMIZO LORENTE JULIAN (56) Chami Team 56 9 92 8 | 93| 7 | 94| 7 | 94 11| 90 463 463 10 36
9° | TIRADO DIAZ DAVID (69) Team Tirado 69 8 93/ 12| 89 9 | 92| 8 | 93 7 | 94 461 461 2 38,
10° | DE SANDE HURTADO PEDRO (48) Team De Sande | 48 7 94/ 9 | 92/ 12| 8910 | 91 9 | 92 458 458 3 41
11° | TIRADO NEREA (59) Junior Team Tirado 59 11 90/ 10 | 91/ 10| 91| 9 | 92 8 | 93| 457 457| 1 42
12° | OLIVER OTERO (86) Desconocido 86 10 9111 | 90/ 11| 90| 11| 90 10| 91 452 452 5 47,
13° | GODOY PANEBIANCO JAVIER (43) Desconocido 43 13 88/ 13 | 88 13 | 88| 13 | 88 13| 88| 440 440 12 59
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